
Uchwała  Nr XXXV/305/10 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 10 listopada 2010r. 

 

 w sprawie  wyrażenia zgody przez Radę Gminy na wydzierżawienie w trybie bez 

przetargowym na okres 10 lat  nieruchomości   gruntowej zabudowanej budynkiem w skład 

którego wchodzi lokal składający się z trzech pomieszczeo oraz WC o powierzchni użytkowej 

128,58 m 2, położonej w miejscowości Kaniczki.                

 

Na  podstawie art. 18.ust.2 pkt.9) lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) i art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz. U. z 

2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zmianami) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:                                                                                                                                                                         

§ 1 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Sadlinki na wydzierżawienie w trybie bez 

przetargowym na okres 10 lat nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem w skład 

którego wchodzi lokal składający się z trzech pomieszczeo oraz WC o powierzchni użytkowej 

128,58 m 2 , stanowiącej mienie Gminy Sadlinki, obejmującej  działkę nr 45/5 o powierzchni  

0,1300 ha, położoną w miejscowości Kaniczki  z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

gospodarczej . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 

 

 


